
 
 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
28 января 2016 г.                                                                  №  1/11 

  

р.п. Ачит 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 158 

 
  

Заслушав информацию председателя Комиссии Туркс В.Э., рассмотрев 

заявление об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса и документы для назначения членов 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, 

руководствуясь подпунктом 1 пункта 6  статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Ачитская  районная территориальная избирательная 

комиссия  Р Е Ш И Л А :  

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 158: освободить Крашенинникову Анну 

Владимировну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы, от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 158 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 158 и опубликовать на официальном сайте Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

        3.  Контроль исполнения  настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии В.Э. Туркс. 

 

Председатель комиссии  В.Э. Туркс 

   

Секретарь   комиссии  Г.В. Валеева 

 


